
令和 6 年 5 月吉日 

お取引先様各位 

シーズシー株式会社 

神戸市中央区八幡通 1-1-14 4F 

TEL 078-252-7201 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。 

さて、世界情勢が大きく変動し、洋紙・板紙などの需要減少や、原料価格の高騰により、

合理化の徹底やコストダウン等の自助努力のみでは採算が悪化する状況です。しかしなが

ら、弊社の企業努力内では対応出来るものではなく、さらに今後の見通しも加味致しますと、

現行価格の維持は非常に難しい状況であります。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記商品について値上げ改定をさせていた

だきたく存じます。お取引先様におかれましては諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1． 対 象 商 品 

クリーンペーパーC72H 各カラー（A4 および A3） 

 

2．価格改定日 

 2024 年 6 月 7 日受注分より 

 

3. 改定後価格 

11,800 円/箱（A4 サイズ 2,500 枚） 

25,000 円/箱（A3 サイズ 2,500 枚） 

 

お見積のご依頼及びお問合せは下記までお願い致します。 

Mail：info@csc-biz.com   TEL：078-252-7201   FAX：078-252-7210 

 

以上 


